AFTAPNINGSSLANGE PVC, KAN

RULLESFLAD

Produktgruppe

Farve

Udvendig udfgrelse
Sikkerhedsfaktor
Bundtet rar / slanger
Medie

Antistatisk wire
Udvendig materiale
Flad rulle

Indvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Forsteerkning
Forsteerkingsmateriale
Min. temperatur (°C)

140
Bla
Glat
1:3
1
Vand
Nej
PVC
Nej
PVC
60

Ingen ekstra armering

Tekstil
-10

Holdbar og aldersbhestandig aftapningsslange til pumper. Kan ogsa bruges som
slangebeskyttelse. Fladvalset. Andre dimensioner og trykklasser pa forespgrgsel.

Arbejdstrykket geelder ved +20°C.

Varenummer
14050012
14050016
14050020
14050024
14050032
1405003291
14050040
1405004891
14050064
1405006491
14050080

Arbejdstryk ( Mpa)
0.7
0.7
0.7
0.5
0.5
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3

ID (mm)
19
26
33
41
53
53
66
78
104
104
128

Meter pr. rulle
100
100
100
100
100
50
100
50
100
50
100

OD (mm) Veegt (kg)

21.6 0.11

29 0.17
35.9 0.2
43.5 0.21
55.6 0.27
55.6 0.27

69 0.38
81.4 0.53
107.5 0.7
107.5 0.7
131.7 0.94
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